visando a Contratação de empresa para aquisição de equipamento e material permanente 

atendendo a necessidades da instituição e ADJUDICAR os objetos licitado em favor dos 

seguintes fornecedores: 

- IMX COMERCIO E INDUSTRIA LTDA – CNPJ 51.577.256/0001-05 – Aparelho de Raio X Móvel 

– 02 unidades - no valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). 

- SISTEMA INFORMÁTICA COM. IMP. e EXP. LTDA. – CNPJ 22.204.648/0005-46 –Aparelho de 

Raio X Móvel – 02 unidades - no valor total de R$ 243.451,00 (duzentos e quarenta e três mil, 

quatrocentos e cinquenta e um reais). 

No qual cotaram propostas dos itens mais vantajosos. 

Araguaína, 25 de agosto de 2025. 

Pe. Bruno Rodrigues 

CASA DE CARIDADE DOM ORIONE 

Diretor Presidente